
 Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do  

Rio Sorocaba e Médio Tietê - FABH-SMT 

CNPJ: 05.652.983/0001-64 

 
Rua Epitácio Pessoa, 269, Além Ponte, Sorocaba/SP, CEP 18013-190 

(15) 3237-7060     fundação@agenciasmt.com.br 

 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA 003/2023 

 

LAERTE SONSIN JUNIOR, Diretor Presidente da Fundação Agência da Bacia 

Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê, no uso de suas atribuições conferidas pelo 

Estatuto da FABH-SMT; 

Considerando a Portaria FABH-SMR nº 008/2022 de 13/05/2022 que estabelece 

limites diários para concessão de ressarcimento com gastos de viagens.  

 

RESOLVE: 

Baixar a Portaria nº 008/2022 e estabelecer como limites diários para concessão de 

ressarcimento com gastos de viagens o Manual de Procedimentos Operacionais do Fundo 

Estadual de Recursos Hídricos.  

 

 

 

 

 

Sorocaba, 19 de junho de 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAERTE SONSIN JUNIOR  

Diretor Presidente

 


		2023-06-19T16:52:32-0300
	LAERTE SONSIN JUNIOR:07277736826




